cui la Prof.ssa Mariagrazia Monaci ha manifestato la necessità sopradescritta, al fine di procedere con apposita 
Trattativa Diretta sulla piattaforma digitale certificata PlaCe-VdA della Centrale Unica di Committenza (CUC) 
Regionale per un importo stimato di euro 9.836,00 (novemilaottocentotrentasei/00), oneri e IVA al 22% 
esclusi; 

visto il D. lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 
2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici, nel testo vigente, e in particolare:

[...]

atteso che la Trattativa diretta è stata pubblicata in data 20 ottobre 2025 sulla piattaforma digitale certificata 
PlaCe-VdA della Centrale Unica di Committenza (CUC) Regionale, fascicolo di sistema FE060956, registro di 
sistema PE159111-25, per un importo a base d’asta di euro 9.836,00 (novemilaottocentotrentasei/00), oltre 
agli oneri e all’Iva di legge; 

considerato che l’operatore economico GUERRA Andrea EI - AG Consulting, P.Iva FR86843482860, con 
sede legale in 2, Rue Charles Cailles –Montmacq (Oise – France) ha presentato un’offerta economica, assunta

[...]

ritenuto, pertanto, di affidare, nel rispetto del principio di rotazione di cui all’articolo 49 del d. lgs. 36/2023, il 
servizio in oggetto, nei confronti dell’operatore economico GUERRA Andrea EI - AG Consulting, P.Iva 
FR86843482860, per un importo complessivo pari a euro 11.999,92 (undicimilanovecentonovantanove/92), 
comprensivo degli oneri e dell’IVA al 22%; 

richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 108, adottata nella seduta del 20 dicembre 2024, con 
la quale sono stati approvati il bilancio unico di previsione annuale autorizzatorio per l’anno 2025, il bilancio

[...]

Risk of Inundation and Landslide 
Environmental monitoring” (CUP B19J25000430007), con particolare riferimento alla relazione tra 
cognizione, mediazione tecnologica e costruzione del senso, per un periodo di otto mesi a decorrere dal 
1° novembre 2025, per un totale di euro 11.999,92 (undicimilanovecentonovantanove/92), comprensivo 
di oneri e IVA al 22%; 

4. di dare atto che il Direttore generale, Responsabile del Procedimento ai sensi della legge n. 241 del 1990 
e Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. n. 36/2023, con il presente